GSM KLIMAIRE

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve {(Formati 1)

Viti ushtrimor 2014

Fage

1

/1

dt. 29/03/2015 17:09:28
Nr. Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes

1 Shitjet neto 86,736,543.00 102.472,014.00

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces

4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

5 Malira, lendet e para dhe sherbimet 73.074,883.00 90,506,805.00

6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6,063,397.00 4,415,423.00

7 Shpenzime te personelit

7.1 Pagat 5,332,000.00 2.159.930.00

7.2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore 890,903.00 360,708.00

7.3 Shpenzimet per pensionet

8 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 609,224.00 709.438.00
[Totali i shpenzimeve (5-8) TR 970407.00 98.152.304.00
|Fitimi (humbija) nga veprimtarite e shfrytezimit {1+ 2 +/- 3 +/- 4-9) J 766,136.00 4,319,710.00

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarresit

13  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

13.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata

13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat 16,863.00 4.519.00

13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 3.000.00

13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
[Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13.1 +/- 13.2 +/- 13.3 +/- 13.4) | ----------------------- 68300 T 1.519.00
IFitimi (humbja) para tatimit (10 +/- 14) 782,999.00 4,321,229.00

16  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 516.300.00 432,200.00
[Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (15+16) T e6699.00 3,889,029.00
[ 266,699.00 3,889,029.00

18  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

19  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
I Qoo T 000
I 0.00 0.00
I J 266,699.00 3,889,029.00

Total 266,699.00 3,889,029.00
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